[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	февраля
	20
	 16
	г.

	№
	53

	с. Малый Атлым

Об отмене отдельных нормативных правовых

актов сельского поселения Малый Атлым
В целях приведения нормативно-правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона № 357-ФЗ от 28.11.2015 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Считать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты сельского поселения Малый Атлым:
постановление главы сельского поселения Малый Атлым №7 от 17.02.2006 г. «О комиссии по ЧС при муниципальном образовании сельское поселение Малый Атлым»,

постановление главы сельского поселения Малый Атлым №164 от 21.10.2008 г. «Об утверждении положения о создании,  содержании и организации деятельности аварийно-спасательных формирований на территории сельского поселения Малый Атлым»,
постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №110 от 08.07.2009 г. «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Малый Атлым»,
 постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №170 01.12.2009 г. «Об утверждении Положения о подготовке и обучении населения сельского поселения Малый Атлым способам защиты от опасностей мирного и военного времени»,
 постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №171 01.12.2009 г. «Об утверждении Положения о своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также о чрезвычайных ситуациях природного и  техногенного характера»,
постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №174 01.12.2009 г. «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования»,
 постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №39 от 24.03.2011 г. «О постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Малый Атлым»,
постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №129 19.10.2011 г. «Об организации работы по добровольной пожарной охране»,
постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №138 от 01.11.2011 г. «О деятельности добровольной пожарной охраны»,
постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №33 от 01.03.2013 г. «Об утверждении Плана ликвидации ЧС природного и техногенного характера»,
постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №34 от 01.03.2013 г. «Об утверждении Положения о штабе ГО».
2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах, официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                  Дейнеко С.В.

PAGE